

NO	NAMA BARANG	MEREK	HARGA SATUAN	8 SISWA		16 SISWA		24 SISWA		32 SISWA		40 SISWA		48 SISWA	
				QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA
<b>MASTER SIDE</b>															
1	Komputer Master i5	Acer	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000
2	Headset Teacher	MG 140 MV	Rp 1.388.000	1	unit	Rp 1.388.000	1	unit	Rp 1.388.000	1	unit	Rp 1.388.000	1	unit	Rp 1.388.000
3	UPS 1200 VA	APC	Rp 3.810.000	1	unit	Rp 3.810.000	1	unit	Rp 3.810.000	1	unit	Rp 3.810.000	1	unit	Rp 3.810.000
4	Meja Master	MGLab	Rp 9.515.000	1	unit	Rp 9.515.000	1	unit	Rp 9.515.000	1	unit	Rp 9.515.000	1	unit	Rp 9.515.000
5	Kursi Master	Intromax	Rp 12.254.000	1	unit	Rp 12.254.000	1	unit	Rp 12.254.000	1	unit	Rp 12.254.000	1	unit	Rp 12.254.000
6	Switch Hub 24-ports Gigabit	TP-Link	Rp 4.160.000	1	unit	Rp 4.160.000	1	unit	Rp 4.160.000	2	unit	Rp 8.320.000	3	unit	Rp 12.480.000
7	Document Camera	Avervision	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000
<b>STUDENT SIDE</b>															
1	Student Computer i3	Acer	Rp 15.550.000	8	set	Rp 124.400.000	16	set	Rp 248.800.000	24	set	Rp 373.200.000	32	set	Rp 497.600.000
2	Headset Siswa	MG 140 MV	Rp 1.388.000	8	unit	Rp 11.104.000	16	unit	Rp 22.208.000	24	unit	Rp 33.312.000	32	unit	Rp 44.416.000
3	Meja Computer Siswa	MGLab	Rp 3.465.000	8	unit	Rp 27.720.000	16	unit	Rp 55.440.000	24	unit	Rp 83.160.000	32	unit	Rp 110.880.000
4	Student Chair	Chitose	Rp 1.050.000	8	unit	Rp 8.400.000	16	unit	Rp 16.800.000	24	unit	Rp 25.200.000	32	unit	Rp 33.600.000
5	UPS 2200 VA	APC	Rp 9.790.000	2	unit	Rp 19.580.000	4	unit	Rp 39.160.000	6	unit	Rp 58.740.000	8	unit	Rp 78.320.000
<b>KONEKSI</b>															
1	Instalasi Listrik & LAN	MGLab	Rp 400.000	8	set	Rp 3.200.000	16	set	Rp 6.400.000	24	set	Rp 9.600.000	32	set	Rp 12.800.000
<b>KELENGKAPAN RUANGAN</b>															
1	Karpas plus pemasangan	Jawa	Rp 15.500.000	1	set	Rp 15.500.000	1	set	Rp 15.500.000	1	set	Rp 15.500.000	1	set	Rp 15.500.000
2	Room Speaker	BMB CS-252V	Rp 3.875.000	1	set	Rp 3.875.000	1	set	Rp 3.875.000	1	set	Rp 3.875.000	1	set	Rp 3.875.000
3	Power Mixer	Behringer	Rp 8.495.000	1	unit	Rp 8.495.000	1	unit	Rp 8.495.000	1	unit	Rp 8.495.000	1	unit	Rp 8.495.000
4	Box Stage Kabel dan Box Stage Master	MGLab	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000
<b>KELENGKAPAN TAMBAHAN</b>															
1	Interactive Flat Panel 65 inch	IQBoard	Rp 114.200.000	1	unit	Rp 114.200.000	1	unit	Rp 114.200.000	1	unit	Rp 114.200.000	1	unit	Rp 114.200.000
2	Floor Stand Bracket	Lumi / Sejenis	Rp 8.260.000	1	unit	Rp 8.260.000	1	unit	Rp 8.260.000	1	unit	Rp 8.260.000	1	unit	Rp 8.260.000
<b>SOFTWARE LAB BAHASA MULTIMEDIA</b>															
1	Software Master	MGLab NETLUX Ace/ DLL	Rp 5.600.000	1	license	Rp 5.600.000	1	license	Rp 5.600.000	1	license	Rp 5.600.000	1	license	Rp 5.600.000
2	Software Client	MGLab NETLUX Ace/ DLL	Rp 2.800.000	8	license	Rp 22.400.000	16	license	Rp 44.800.000	24	license	Rp 67.200.000	32	license	Rp 89.600.000
<b>TOTAL HARGA</b>				<b>Rp</b>	<b>444.097.000</b>	<b>Rp</b>	<b>660.901.000</b>	<b>Rp</b>	<b>881.865.000</b>	<b>Rp</b>	<b>1.098.669.000</b>	<b>Rp</b>	<b>1.319.633.000</b>	<b>Rp</b>	<b>1.536.437.000</b>

Malang, 22 Maret 2024

**KANTOR PUSAT :**  
Jl. Lodan 129 Malang, Telp : 0341-478773, Fax : 0341-4345864  
HP : 081233201275, 081320736800  
www.arionindonesia.co.id - email : info@arionindonesia.id



- Keterangan :**
1. Harga termasuk pajak
  2. Harga tidak termasuk biaya pengiriman
  3. Harga tidak termasuk transportasi dan akomodasi teknisi
  4. Harga sewaktu-waktu dapat berubah
  5. Harga berlaku untuk pulau Jawa